робіт з підготовки об’єктів до опалювального
сезону: «Технічне переоснащення (капітальний
ремонт ліфта в житловому по вул..Прикордонників,
60а п.1-4 в м.Лубни Полтавської області» (ДК
021:2015: 45450000-6 — Інші завершальні
будівельні роботи) зменшити суму договору на 3
178,84 грн. (три тисячі сто сімдесят вісім гривень
84 копійки). 2. Вартість Договору № 76-24 від
23.09.2024 року становить 105 627,20 грн. (сто п’ять
тисяч шістсот двадцять сім гривень 20 копійок) в
т.ч. ПДВ 17 604,53 грн. 3. Цей Додаток складено в
двох екземплярах для кожної із сторін, і є
невід’ємною частиною вище вказаного Договору.